
G)
Otiborný pocltril< pro nakládání s odpady

,.]stne držiteli certifikátů lSO 9001, lSO 1400,1 , OllSAS 1B0()1

ECÍl. F a.s,

Rámcová smlouva o službách ě. 19/í3
(dále jen Smlouva)

uzavřená mezi smluvními stranami:

obchodní spoleěností:

se sídlem:

zastoupená:

lč:

DlČ:

lčztlčp:

Domov PETRA Mačkov

Pr 419 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích

č,p. 79, 388 01 Maěkov

70871779

cz70871779

1000488861

a

EGO - F a.s.

Městský soud v Plaze, spis zn. B/1OO88

Na Švihanc e 147611, 120 OO Praha 2 - Vinohrady

-ředsedou 

představenstva

26053446

cz26053446

czco1198 (czP01099)

U Smaltovny 115l1, České Budějovice
(-p

Osoba Pověřená jednáním ve věcech technického zabezpečení předmětu smlouvy je:

Osoba Pověřená jednáním ve věcech technického zabezpečení předmětu smlouvy je:

(dále jen ,,Příjemce služeb")

obchodní společností:

se sídlem:

zastoupená:

lč:

DlČ:

tóz:
provozovna:

Tel:

Osoba pověřená jednání ve věcech smluvních je:

(dále jen,,Poskytovatel služeb:')

.stnlouva 0dpad;r__yg1-2g. 05 201t}
stránl<a 1 z 10



@
Odborný podnik pro nakládání s odpady

.Jsnle držiteli certifikáttl lSO 9001, lSO 14001, OHSAS 1B001

1,

EGO - F a.s.

l. Úeel Smlouvy

§mluvní strany se dohodly, že touto Smlouvou upravují rámec, resp. všeobecné podmínky, které jsou závazné
ve vztazích mezi Příjemcem služeb a Poskytovatelem služeb pro veškerá plnění uvedená v předmětu tóto
Smlouvy,

Smluvní strany se dohodly, že k uzavřeníjednotlivé smlouvy o převzetí odpadů k odstranění či recyklaci, nebo
zajiŠtěním dopravy odvozu odpadů, dojde okamžikem akceptace objednávky Příjemce služeb na poskytnutí
služby Poskytovatelem služeb,

Smluvní strany se dohodly, že nedílnou součástí této Smlouvy je její Příloha obsahující dohodu o cenách za
uvedené služby. Poskytovatel služeb je oprávněn měnit tuto Přílohu za podmínek uvedených v čl. lV. odst.
2 Smlouvy. K účinnosti změny Přílohy dojde dnem, kdy byla změna Přílohy doručena Příjemci služeb, Pro
odpad, materiál nebo službu, převzaté Poskytovatelem služeb do doby doručení změny Přílohy platí původní
cena aŽ do splnění jednotlivé smlouvy o převzetí odpadů k odstranění či recyklaci nebo zajištění dopravy
odvozu odpadŮ, pokud nebylo sjednáno mezi smluvními stranami předem písemně něco jiného.

Pokud smluvní strany pro konkrétní službu uzavřou předchozí písemnou dohodu, pak závazky z ní vzešlé platí
Přednostně před ustanoveními této Smlouvy a touto Smlouvou se budou řídit jen takové závazky, které nejsou
v takové dohodě výslovně upraveny.

ll. Předmět Smlouvy

Smluvní stranY se dohod|y, že převzetí odpadů či materiálů k odstranění nebo recyklaci podle této Smlouvy
jsou sluŽbou. Poskytovatel služeb se zavazuje, že odstraní, přepraví, resp, recykluje odpady či materiály nebo
Provede sluŽby, pokud odpovídají podmínkám a kvalitě uvedeným vtéto smlouvě a vjejích přílohách.
Povinnost Poskytovatele služeb poskytnout službu vzniká okamžikem akceptace objednávky Příjemce služeb
na poskytnutí služby Poskytovatelem služeb.

SluŽbou Podle této Smlouvy nejsou činnosti vykonávané ve smluvním vztahu mezi výše uvedenými smluvními
stranami, které mají charakter příkazu, tzn. závazek příkazníka obstarat záležitost příkazce. o výkonu
takových činností smluvní strany mohou uzavřít příkazní smlouvu.

lll. Doba plnění

PoskYtovatel sluŽeb se zavazuje, že se jeho pracovníci nebo dodavatelé do 10 pracovních dnů od akceptace
objednávky Příjemce služeb na poskytnutí služby učiněné písemně, telefonicky nebo e-mailem dostaví na
smluvené místo předání a převzetí odpadů či materiálů a převezme odpad či materiál, pokud a) je takový
odPad Či materiál nebo služba v kvalitě podle podmínek této Smlouvy a její Přílohy a zároveň b) je k převzetí
Příjemcem sluŽby připraven a zároveň c) mu k tomu Příjemce služeb poskytl, resp, poskytne nezbytnou
součinnost,

4.

1,

2.

1.

smlouva_odpady*Velz€_os 201 B stránka 2 z 10



Odbclrrtý pcldnil< pro nakládání s orlpady
Jsme držiteli certifikátťr lSO 9001, ISO ,1400.1 

, O1-1SAS .1B001

1,

2.

EGO - F a,s.

lV. Cena §lužby

CenY za Práce uvedené v Článku ll, této smlouvy jsou uvedeny v příloze č. ,í této smlouvy.

Smluvní stranY se dohodly, Že ceny za služby uvedené v příloze č. 1 této smlouvy může poskytovatel služeb
měnit Pouze v závislosti na míře inflace vypočtené dle indexu spotřebitelských cen, a to nejdříve dnem
vYhláŠení ČStj, dáte v závislosti na navýšení nákladů na dopravu v důsledku nárůstu cen pohonných hmot
a mýtného, dále v závislosti na změně výŠe poplatků za ukládání odpadu na skládku dle zákona ě, 185t2O01
Sb., v Platném zněnÍ. Dále mŮŽe Poskytovatel měnit výkupní ceny odpadů v příloze ě. 1 této smlouvy na
základě kolísání cen na trhu a to nejdříve od písemného ohlášení informování o změně cen a současně n"
dříve než za 2 měsíce od podpisu Smlouvy.

O změně cen bude Příjemce sluŽeb předem písemně informován. Pro odpad, materiál nebo službu, převzaté
Poskytovatelem sluŽeb do doby doruěení změny Přílohy dle ěl. l. odst. 3 Smlouvy platí původní cena až do
sPlněníjednotlivé smlouvY o Převzetí odpadů k odstranění ěi recyklaci nebo zajištění dopravy odvozu odpadů,
pokud nebylo sjednáno mezi smluvními stranami předem písemně něco jiného.

Příjemce sluŽeb je povinen Poskytovateli služeb zaplatit ceny jednotlivých služeb určené Poskytovatelem
služeb způsobem uvedeným v této Smlouvě a její Příloze,

cena za poskytnutí služeb dle jednotlivé smlouvy o převzetí odpadů k odstranění či recyklaci nebo zajištění
dopravy odvozu odpadů je splatná do 14 dnů ode dne, kdy příjemce služeb obdržel od poskytovatele služebfakturu (daňový doklad). Poskytovatel služeb vystaví a oáestó fakturu elektronicky příjemci služeb na nížeuvedenou emailovou 14 dnŮ ode dne převzetí odpadů ěi materiálů určeného t< oostranení, recyklaci nebo
k přepravě, u odpadů, které se vykupují, odešle poskytovatel služeb výzvu k fakturaci do 7 dnů od převzetí
odpadů, příjemce služeb vystaví daňový doklad poskýtovateli služeb a odešle na uvedenou adresu nebo dojeho sídla, Cena je splatná do 14 dnŮ ode dne, kdy Poskytovatel služeb obdržel od Příjemce služeb fakturu(daňový doklad).

Faktury a podklady budou odesílány elektronicky a to následovně:
Poskytovatel služeb:

Příjemce:-

Poskytovatel sluŽeb je oprávněn nepřevzít, resp. pozastaúit odvozy dalších odpadů či materiálů _ pozastavit
PoskYtnutí sluŽeb do dobY, neŽ budou Příjemcem služeb zaplaceny všechny splatné pohledávkyPoskytovatele sluŽeb za Příjemcem sluŽeb. Vpřípadě, že Příjemce sluŽeb neuhradí ve lhůtě splatnostivŠechny faktury Poskytovatele sluŽeb vystavené z titulu plnění této smlouvy, není Poskytovatel služeb povinen
Plnit dalŠÍ smluvní závazkY Převzaté podle této Smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že v takových případechnese veŠkeré nebezPeČÍŠkodY i Povinnost k zaplacenívSectr veřejnoprávních sankcí příjemce služeb.

4.

oi:

srnlouva _odpa<iy_verze*05 20 1 B
stránl<a 3 z ,10



@
Odborný podnik pro nakládání s odpady

Jsme držiteli certifikátů lSO 9001, lSO 14001, OHSAS 1BOOí

1.

EGO - F a,s.

V. Místo a způsob plnění Služby

Smluvní strany se dohodly, že k předánía převzetíodpadů či materiálů bude docházet do 10 pracovních dnů
od akceptace objednávky Příjemce služeb na poskytnutí služby Poskytovatelem služeb - objednávky učiněné
písemně, telefonicky či e-mailem

Přepravu nebezpečných odpadů či materiálů provede Poskytovatel služeb v souladu s Evropskou dohodou
o přepravě nebezpečných věci - ADR,

Místo plnění smlouvy je na adrese: Mačkov 79

Vl. Vlastnické právo a nebezpečí škody

Vlastnické právo a nebezpečí škody u každé jednotlivé služby přechází na Poskytovatele služeb okamžikem
Předání a převzetí odpadů k odstranění, recyklaci nebo odpadů či materiálů k přepravě, Poskytovatel služeb
téhoŽ dne přebírá za takový odpad nebo materiál odpovědnost ve smyslu platných právních předpisů
uPravujících podmínky pro nakládání s odpady či materiály. Toto se však nevztahuje na odpady či materiály,
které nebudou splňovat podmínky ujednané smluvními stranami touto Smlouvou. Za tyto odpady či materiály
a případné následně vzniklé škody nese odpovědnost Příjemce služeb.

Vll. Podmínky předánía převzetíodpadů či materiálů

Předání k odstranění či recyklaci odpadů k přepravě bude provedeno v souladu s platnými obecně závaznými
právními předpisy.

Odpad k odstranění, recyklaci nebo odpad či materiál k přepravě předá Příjemce služeb Poskytovateli služeb
v obalech specifikovaných v Příloze této smlouvy, Přepravní obaly budou Příjemcem služeb označeny dle
obecně závazných příslušných právních předpisů (označené názvem materiálu či odpadu, výstižným popisem,
katalogovým ČÍslem a ostatními náležitostmi dle vyhlášky 93/2016 Sb., označením nebezpečnosti) a současně
PřÍ.jemce sluŽeb předá Poskytovateli s|užeb průvodní dokumenty (ldentifikační list nebezpečného odpadu,
Základní popis odpadu, případně rozbor odpadu),

Smluvní strany se dohodly, že k převzetí odpadů či materiálů dochází výhradně na základě předchozího
vzorku, resP. analýzy odpadŮ či materiálů. Příjemce služeb zajistí, že odpad k odstranění, recyklaci nebo
odPad Či materiál k přepravě, připravený Příjemcem služeb k předání a převzetí Poskytovatelem služeb
se shoduje se vzorkem, který předem Poskytovatel služeb obdržel, popř. takto obdrženou analýzou odpadu
čimateriálu.

Posklovatel sluŽeb je oprávněn nepřevzít od Příjemce služeb odpad k odstranění, recyklaci nebo odpad
Či materiál k Přepravě, i když jím byla objednávka akceptována, pokud nebyly řádně uhrazeny všechny
Předcházející splatné faktury za poskytnutí jiných služeb dle této smlouvy nebo pokud odpad či materiál
neodPovídá Podmínkám podle této Smlouvy, Příjemce služeb v tomto případě není oprávněn požadovat po
PoskYtovateli sluŽeb Plnění podle této Smlouvy a není ani dále oprávněn požadovat jakékoli finanční částky
v souvislosti s jejím neplněním.

PoskYtovatel na vYŽádáni doloŽÍ platné kopie výpisu z živnostenského rejstříku, koncesní listiny, osvědčení o
odborné způsobilosti k výkonu předmětu smlouvy

Vll!. Smluvní pokuty a náhrada škody

1. V PříPadě, Že PoskYtovatel služeb nedodrží dobu plnění, sjednanou v článku lll. této smlouvy je poskytovatel
sluŽeb Povinen zaplatit Příjemci služeb smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny nesplnéné jednotlivé služby za
kaŽdý den ProdlenÍ. Toto se však nevztahuje na případy, kdy Poskytovatel služeb nepřevzal další odpad či

1.

1.

smlouva_odpady__veze*05 201 B stránka 4 z 10



@ Odbclrný plocinik pro nakládání s odpady
Jsrne držiteli certifikátů lSO 9001,1SO 14001, OHSAS 18001

2.

ECÍl , F a.s.

materiál od Příjemce sluŽeb z dŮvodu, že nebyly řádně a včas zaplaceny předcházející faktury, nebo nebyly
splněny další podmínky podle této Smlouvy,

V PříPadě, Že PoskYtovatel sluŽeb uskuteční marnou jizdu z důvodů, že odpad či materiál nebude řádně
PřiPraven k odběru nebo nebude splňovat podmínky této smlouvy, zavazule se příjemce služeb poskytovateli
sluŽeb zaPlatit do deseti dnŮ ode dne doruěení písemné výzvy Poskytovatele služeb k zaplacení nánraou
ŠkodYv Částce 2 OOO,- KČzakaŽdýjednotlivý případ uskuteěnění marné jizdy. Jízdu lze zrušittelefonicky,
emailem, nebo písemně nejpozdějijeden den před plánovaným termínem jízdy.

Pokud PoskYtovatel sluŽeb převzal odpad k odstranění, recyklaci nebo odpad či materiál k přepravě
a následně zjistÍ, Že takový odpad ěi materiál neměl kvalitu potřebnou k jeho převzetí podle této Smlouvy, má
PoskYtovatel sluŽeb Právo vrátit odpad či materiál zpět Příjemci služeb na původní místo nebo na pozámek
Příjemce sluŽeb s PÍsemným odŮvodněním, pokud budou splněny pro takové umístění odpadu ěi materiálu
vŠechnY PodmínkY stanovené právními předpisy, Příjemce služeb se zavazuje zaplatit poskytovateli služeb
náhradu takto zPŮsobené Škody. Poskytovatel služeb je oprávněn též učinit s odpadem nebo materiálem jiná
opatření v souladu s právními předpisy, v tomto případě mu Příjemce služeb uhradí zvýšené náklady
a zPŮsobenou Škodu. Příjemce sluŽeb se zavazuje zaplatit poskytovateli služeb do deseti dnů ode dne
vrácení odpadu Či materiálu ěi ode dne uskutečnění jiných opatření náhradu škody ve skutečné výši na
základě písem né výzvy Zhotovitele.

Za pozdni Úhradu faktury se Příjemce sluŽeb zavazuje uhradit Poskytovateli služeb úrok z prodlení ve výši
0,05 % zdlužné ěástky zakaždý den prodlení,

Smluvní PokutY, sjednané touto Smlouvou, povinná strana uhradí nezávisle na tom, zda avjaké výšivznikne
druhé smluvní straně v této souvlslosti Škoda, kterou lze vymáhat samostatně na základě ujednání této
SmlouvY nebo na základě PřísluŠných ustanoveníobčanského zákoníku, Zaplacení smluvní pokuty nevylučuje
nárok na náhradu škody.

' 
'] 

' 
,j

4.

smlouva*odpady__verze__05 201 B
stránka 5 z 10



@
Odborný podnik pro nakládání s odpady

Jsme držitelicertifikátů lSO 9001, lSO 14001, OHSAS 18001

ECO - F a.s.

lX. Výpověd'smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že kterákoliv ze smluvních stran může ukončit platnost této smlouvy výpovědí bez
udání důvodů s tím, že výpovědní doba je tříměsíční a zaěíná plynout prvním dnem měsíce následujícího po
měsíc|, v němž byla doručena písemná výpověd'této smlouvy druhé smluvní straně.

X. Odstoupení od Smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že lze od této smlouvy odstoupit pouze v případech, které stanoví občanský zákoník
v platném znění.

xl. závěrečná ustanovení

1 , Pokud není v této Smlouvě ujednáno něco jiného, řídí se právní vztahy z ní vyplývající občanským zákoníkem,
Tuto Smlouvu lze měnit pouze výslovným oboustranným písemným ujednáním, podepsaným osobami
oprávněnými k právním rlkonům.

2. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž jedno vyhotovení obdrží Poskytovatel a jedno
vyhotovení obdrží Příjemce.

Strany se shodly na tom, že písemné formě právního úkonu dostojí i úkon učiněný prostřednictvím e-mailu,
když se nevyžaduje, aby tento byl podepsán zaručeným elektronickým podpisem

Obě strany se zavazují, že veškeré případné spory, do nichž se při plnění této smlouvy dostanou, budou řešit
v prvé řadě dohodou, Nedojde-|i k dohodě, platí, že případné spory budou rozhodovány příslušnými soudy,
pokud by strany neuzavřely pro případ určitého sporu rozhodčí smlouvu.

Každá ze smluvních stran se zavazuje, že nesdělí podmínky této smlouvy žádné třetí straně bez předchozího
písemného svolení druhé strany, přičemž udělení takového svolení nebude bezdůvodně odpíráno.

Nedílnou součástí (přílohou) této smlouvy je Standard integrovaného systému řízení a Analýza a hodnocení
rizikBOZP ve společnosti ECO-F a.s.

7. Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou jeden rok a nabyivá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou
smluvních stran. Smlouva se po uplynutí doby určité automaticky prodlužuje, pokud se smluvní strany
nedohodnou jinak.

8. Uzavřením Smlouvy se ruší veškeré smlouvy a nabídky uzavřené před datem podpisu této Smlouvy.

za poskvtovatele služebr-
1l I 

předjédě Řře{staven§tvh:Jovlcc\\ l.: t/ lč,2(;L 1 , ' Í')'*_--,_ .. trlra,( ';, iJ\,a i,. .,J
|-CO,P a,s, ulv, \/,,,",

Mačkov
?9,388 0l Blatná

smlouva_ orlpady. verzo _05. 201B stránka 6 z_ 
,10



G)
Odbclrný podnik pro nakládání s orlpady

Jsrne držiteli certifikátL'r lSO 9001,1SO 14()01, O1]SAS 1B001

EC(l - F a,s.

pří|oha č. 1 smlouvy o sLUŽBÁcH č. 19113
uzavřené mezi Poskytovatelem služeb ECO - F a.s. a Příjemcem služeb Domov PETRA Maěkov

Odvoz a odstranění odpadu:

0B 01 11
Odpadní barvy a laky obsahující
organická rozpouštědla nebo jiné
nebezpeěné látky

Pytel, sud12,-N

13 02 08 Jiné motorové, převodové a
mazacíoleje

Při obsahu vody do
10o/o

1,-

13 05 02 Kaly z odlučovačů oleje Dle rozboru
,130503 Kaly z lapáků nečistot Dle rozboru

,, 13 05 07 Zaolejovaná voda z odlučovačů
oleje Dle rozboru

, 1501 01 Papírové obaly 2,15,- Karton
o 150102 Plastové obaly o 2,15,-- pytel
, 1501 04 Kovové obaly 5,_-o

15 01 ,l0
Obaly obsahující zbytky
nebezpečných látek nebo obaly
těm ito látkam i znečištěné

13,- Sud, pytel

,150202 Absorpční ěinidla N 11,- Sud, pytel

J 1801 03

Odpady, na jejichž sběr a
odstraňování jsou kladeny zvláštní
požadavky s ohledem na prevenci
infekce

N 17,- Bedna, pytel

l 1801 10 Odpadníamalgán ze
stomatologické péče 17,-- klinikbox

r 200108 Biologicky rozložitelný odpad z
kuchyní a stravoven 3,- Soudek

l 2OO1 25 Jedlý olej a tuk 0,- Soudek
Odpadní voda 2,5- cAs.''.
Zpětný odběr elektrozařízen í

Zářivky, výbojky,
baterie, kancelářské
zařízeni atd,

o Zdarma

Doprava

Dodávka

Nosiě kontejnerů

Cisterna

Manipulace, sání

22,-Kělkm

,.P4,- Kěikm

38,- Kč/km
,t00,_ Kč/čth

smlouva'_odpady_verze_05 201 B
Stránka 7 Z 10

[:Tli*l' Název odpadu kategorie cena Kč/kg poznámka



Odborný podnik pro nakládání s odpady
Jsme držiteli certifikáli] lSO 9001, lSO 14001, OllSAS 1B001

Vedeni evidence odpadů, roční hlášení
Vedeni průběžné evidence odpadů včetně zpracovánl hlášení o produkci a nakládání s odpady v souladu se
zákonem ě. 185/2001 Sb., zajištěníelektronického ohlašování přepravy do modulu SEPNO.

Ceny za prováděné služby 3 000,- Kč/čtvrtletí

Výše uvedené ceny zahrnují:

- odstraněníodpadu dle zákona č,l85/2001 Sb,, ve znění pozdějších předpisů,

- poplatek za vystavení povinné průvodní dokumentace (OLPNO, průvodka odpadů apod.).

K cenám bude připočtena platná DPH.

Za Poskytovatele služebr-r
předseda představenstva

DOrmOv ř'ETRA Mačkov
Mačkov ?9,388 0l Blatrrá

-

l

,, )l,;-.Ť'\
({ \'" tl\.\ t i l,/

ÉCo,F a,s,

q-}fri,"s§íŘ3eloui""

tó:2_60 53 r'l'llJ, .^ o
D lČ : CZ-l,],(,0bs,l,to

smlouva_odpady_veze_05* 201 8 stránka i] z 10

@



@ Odbclrný podrril< pro nakládání s odpady
Jsme držiteli ceíifikátť] lSO 9001 , lSO 14001, OtlSAS .1B00.1

EGÍl - F a.s.

Příloha č. 2 smlouvy o službách ě.í9/í3

uzavřené mezi Poskytovatelem služeb ECO - F a.s. a Příjemcem služeb Domov PETRA Maěkov
Analýza a hodnocení rizik BOZP

1 mobilní sklad nakládka odpadu kontakt zaměstnance
sNO 2 3 6 dodžování BP 07

2 mobilní sklad nakládání kontejneru na
auto

kontakt kontejneru se
zaměstnancem 5 2 10 lll. dodžování BP, technický stav zařízení, revize

3
nákladní
automobil nakládání kontejneru kontakt kontejneru se

zaměstnancem 5 2 10 lll. dodržování BP, technlcký stav zařízení, revize

4 kontejner, žebřík zaplachtování, zasíťování
kontejneru pád ze žebříků 3 J 9 technický stav žebříku, proškolení, obuv

5
nákladní
automobil nastupování uklouznutí 4 2 12 lll. udžování čistoty nástupních stupátek

6 nákladní
automobil

jízda kontakt s dalším
zaměstnancem 4 3 12 lll, součinnost zaměstnanců, dodžování

bezpečných pracovních postupů

7
nákladní
automobil

jízda havárie 3 9 školení, škola smyku, technlcký stav vozidel

8 odběrné zařízení odběr vzorků kontakt s chem. látkou 5 3 15 lll. používání OOPP, dodžování BP na odběr
r,zorků

9 odběrné zařízení odběr vzorků sesuv výkopu -
nezajištění 4 4 16 lll,

používání OOPP, dodžování BP na odběr
rrzorků

10 odběrné zařízení odběr vzorků pád do prohlubně 4 2 8
používání OOPP, dodžování BP na odběr
lzorků

11 odběrné zařízení odběr vzorků poranění hlavy od
padaiících částic J ó 9

použivánl oopp, dodžování Bp na odběr
worků

12 odběrné zařízení odběr vzorků
poranění rukou

., 4 12 lll. používání OOPP, dodžovánl BP na odběr
worků

13 odběrné zařízení odběr vzorků promoknutí -
prochladnutí

2 4 12 lll.
používání OOPP, dodžování BP na odběr
lrzorků

14 odběrné zařízení odběr vzorků uklouznutí J 4 12 lll. použlvání oopp, dodržování Bp na odběi
worků

15 osobní automobil jízda havárie 3 3 9 školení, škola smyku, technický stav vozidel

16 ex. komunikace chůze zakopnutí 3 4 12 lll. udžován í dobrého technického stavu
komunikací, v zimě používání posypu

17 Pc běžná práce přetěžování očí 4 3 12 lll. dodžování BP 06
,l8 Pc běžná práce jednostranné džení

těla 4 3 12 lll. dodžování BP 06

19 vrata, vz vozík manipulace s materiálem srážka VZV s Vraty 4 4 16 lll, zajištění vrat proti samovolnému pohybu

20 VZvozik jízda s materiálem přejetí zaměstnance 4 J 12 lll.

omezení vstupu nepovolaným osobám,
dodžován í rychlosti, vyznačení
kom_unikačnjch tras pro pěší a pro voziky,
používán í tr,ýstražných znamení

21 YZvozíky jízda s materiálem nehoda 4 12 lll.
školenJ ndičů vzv; používání výstražných
signálů v nepřehledných prostorech,
dodžování rychlosti

22 lisy lisování kontakt s mechanickou
částí llsu 5 2 10 lll.

dodžování bezpečných pracovních postupů
tidžba bezpečnostních prvků lisu, piaviOelné
kontroly

smlouva_odpady__verze_05 2()1 8
s;triinka g z 10

ll.

ll.

ll,

ll,

ll.

ll.



@
,i

Odborný podnik pro nakládání s odpady
Jsrne držiteli ceňif]kátit lSO 9001, lSO 14001, OHSAS 18001

EGO - F a.s.

Standard integrovaného systému řizení

. Společnost ECo - F a, s. má zavedený integrovaný systém řízení podle norem ČsN EN lso 9001:2015, Čsn rN tso
14001:2015 a specifikace OHSAS 18001:2007.

. společnost Eco - F a. s, dodržuje při všech činnostech legislativní a jinó požadavky,

. v případech, kdy by mohlo doJít k ohrožení kvality produktu, životního prostředí nebo zdraví osob zástupce společnosti
ECO - F a. s., nebo zástupce externí dodavatelské íirmy pozastaví realizaci produktu do vyřešení daného problému.

. při provádění prací na pracovištích společnosti Eco - F a. s. na společných pracovištích a dodavatelských prací pro
společnost ECO - F a. s. je požadováno splnění základních podmínek pro zaJištění standardu lMS pro následující oblasti:

Oblast systému řizení Jakosti

1, Kvalita poskytovaných služeb společnosti ECO - F a. s. je ákladním měřítkem posuzování rJspěšnosti a všechny procesy,
které je ovlivňují, jsou řízeny, dokumentovány a hodnoceny,

2. Zástupci externích dodavatelských íirem respektují nastavené procesy systému řízení kvality.

3. Dodavatelé společnosti ECO - F a.s. jsou hodnoceni a vybíráni na základě těchto ukazatelů: rozsah služeb, zavedený
systém řízení, úroveň řlzení BOZP, rlroveň předkládané dokumentace, plnění termínů a flexibilita. Negativní výsledek
hodnocení může znamenat ukončení spolupráce s eťerním dodavatelem.

Oblast systému řlzení žlvotního prostředi

1. Zástupce externí firmy je povinen seznámit se svýznamnými environmentálními a§pekty společnosti ECO - F a. s.
spojených s výkonem své práce a respektovat navrženó prostředky řízení na zmíměníjejich dopadů na životní prostředí.

2. Činnosti společnosti ECO - F a, s. a externích dodavatelských íirem Jsou prováděny šetrně ve snaze minimalizace
negativních dopadů na životní prostředí.

Oblast bezpečnostl práce

1, Společnost ECO - F a. s. si je vědoma rizik bezpečnosti práce, která jsou spojena s činnostmi prováděných při realizaci
služeb a udržovaným systémem řízení tato ňzika řídí a minimalizuJe.

2. Před započetím prací je zástupce externí subdodavatelské íirmy povinen předat zástupci společnosti ECO - F a. s,
písemné informování o rizicích vyplývajících zJeho činnosti na pracovištích společnosti ECO - F a. s. nebo společných
pracov|štích a opatřoních na jejich minimallzaci podle zákona č. 262/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Před
započetím prací u zákazníka a v případech, kdy by mohlo dojít k ohroženl dalších zástupců externích stran, jsou
prokazatelně předávána rizika bezpečnosti práce spojená s činností ECO - F a. s,

3. Při provádění prací musí zaměstnanci extérní firmy používat, tam kde nelze zajistit odstranění nebo dostatečnó omezení
rizik jinak, příslušné osobní ochranné pracovní pomůcky.

4. Všichni zaměstnanci externí firmy musí mít předepsanou odbornou kvalifikaci a zdravotní způsobilost pro prováděnou
práci.

5. Všechna používaná zařlzeni a stroje musí odpovídat příslušným právním a ostatním předpisům.

Vm..onn,!1ítt1,1lř

;.T$lťI,fiffi,
Za

sm louva_odpady_Verze_05_20 1 8 stránka 10 z '|0


